証 明 書 交 付 申 請 書
№

昭和
氏 名

平成 年 月 日生

（〒 - ）
現住所

（ＴＥＬ - - ）

昭和
卒業年

平成 年３月普通科卒業（ ）組（ ）先生
課 程

令和

卒業証明書（ 通） 調査書（ 通）証明の

内 容 成績証明書（ 通） その他（ ）（ 通）

利用の
提出先

目 的

上記のとおり証明書の交付を申請します。

令和 年 月 日

申請者氏名

（続 柄）

京都府立莵道高等学校長 様

・証明書１通につき400円を手数料として徴収します。（京都府証明事務等に関する手数料徴収条例に基づく）

窓口で相当額の証紙を購入し、所定欄に貼付をして申請してください。

・ボールペン又はインキで記入してください。

・調査書の発行を申請される場合は調査書用の申請書に記入してください。

（2021.4～）

京都府収入証紙を

貼付する

京都府収入証紙を

貼付する

京都府収入証紙を

貼付する

京都府収入証紙を

貼付する

京都府収入証紙を

貼付する

京都府収入証紙を

貼付する

通

（

）

他
の

そ
通

書
明

証
績

成
印
付
受

通
書

査
調

通
書

明
証

業
卒

い
さ
だ

く
し

越
お

へ
口

窓
室

務
事

校
本

名
氏

券
換
引
書

明
証

て
っ

持
を

券
の

こ
に

降
以

日
月